
ВИШНЕВА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
08132, м. Вишневе, вул.Святошинська, 29, тел.: (04598)  5-26-44 факс: 239-00-40 

Код ЄДРПОУ 34091724, E-mail: vk&yyshneve-rada.gov, иа

Михайлина Скорик

Виконавчим комітетом Вишневої міської ради уважно розглянуто Ваш запит на 
отримання публічної інформації, на що повідомляємо наступне.
1. Виконавчий комітет Вишневої міської ради не веде облік реєстрації учасників АТО.
2. У Виконавчому комітеті Вишневої міської ради відсутня інформація, щодо отримання 
пенсії учасниками бойових дій.
3. Вишневою міською радою не передавалися у приватну власність земельні ділянки 
учасникам бойових дій.
4. Виконавчим комітетом Вишневої міської ради не надавалися жилі приміщення учасникам 
АТО або членам їхніх родин у період 2014-2020 роки.
5. Що стосується списку громадян, які перебувають на обліку для покращення житлових 
умов, повідомляємо, що станом на сьогоднішній день покращення житлових умов 
потребують 2367 громадян (сімей) -  загальна черга (список додається).
6. Виконавчим комітетом Вишневої міської ради не виділялася грошова компенсація на 
придбання жилих приміщень та земельних ділянок для учасників АТО та членів їх сімей.
7. Зважаючи на те, що Вами не уточнено реквізити запитуваної інформації надаємо Вам 
рішення Вишневої міської ради про відмову у виділенні земельних ділянок за поточний рік.

Додатки:
1. копія списку громадян, які затвердженні на квартирний облік при Виконавчому 

комітеті Вишневої міської ради.
2. копії рішення Вишневої міської ради про відмову у виділенні земельних ділянок за 

поточний рік.

Заступника міського голови І.О. Шамровський



КОПІЯ

ВИШНЕВА МІСЬКА РАДА VII СКЛИКАННЯ
К И Є В О -С В Я Т О Ш И Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  К И ЇВ С Ь К О Ї О Б Л А С Т І___

XLVII сесія
Р І Ш Е Н Н Я

№  1-01 о д у и  7 -  -7 % в ід  1 1 .0 6 .2 0 2 0  р.

Про відмову в наданні дозволу громадянам 
України на розробку проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у 
власність на території міста Вишневе (згідно
додатку).

Розглянувши заяви громадян щодо надання земельних ділянок у власність на території 
міста Вишневе та надані документи, враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань 
містобудування, архітектури, капітального будівництва, інвестиційних відносин та 
землекористування, відповідно до ст.ст. 12, 81, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, 
ст. 5 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Класифікації видів цільового 
призначення земель, затвердженої Наказом Державного комітету України із земельних ресурсів від 
23.07.2010 № 548, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України від 01.11.2010 за № 1011/18306, 
Генерального плану міста Вишневе Київської області (внесення змін), затвердженого рішенням 
Вишневої міської ради від 16.02.2017 № 1-01/ХУІІІ7-8, Плану зонування (зонінг) території міста 
Вишневе, затвердженого рішенням Вишневої міської ради від 03.07.2014 № 1-01 /ХХХІХ6-08, із 
змінами, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вишнева міська 
рада, -

В И Р І Ш И Л А :
1. Відмовити в наданні дозволу громадянам України (згідно додатку) на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення садівництва, 
для ведення особистого селянського господарства, у зв'язку з відсутністю належних документів до 
клопотань громадян (у тому числі графічних матеріалів), невідповідністю місця розташування 
земельних ділянок вимогам містобудівної документації, відсутністю земель запасу на території міста 
Вишневе.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань містобудування, архітектури, капітального будівництва, інвестиційних відносин та 
землекористування.

Міський голова

згідно з оригіналої
Підготовлено: КороДь Т.А.

С Є К ГГїегІ^|ї)0|(їіаГт ДвН

І.В. Діков

С.В. Пишний



, ; 0 - : : ЯДодаток № 1 до рішення XLVII сесі ї  
Вишневої міської ради Vil ск ли к ан ня  
«Про відмову в наданні дозволу громадянам України на 
розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність на території міста 
Вишневе (згідно додатку)»
№ 1-01/XLVII7- /л  від 11.06.2020 року

№
п/п П.І.Б. Адреса Примітка

і 2 3
____

......_J_____ і______

(

учасник 
бойових дій

В. Пишний



КОПІЯ

ВИШНЕВА МІСЬКА РАДА VII СКЛИКАННЯ
К И Є В О -С В Я Т О Ш И Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  К И ЇВ С Ь К О Ї О Б Л А С Т І

XLV сесія
Р І Ш Е Н Н Я

№ 1-01/XLV  7-  '  /  від 16.04.2020 о.

Про відмову в наданні дозволу громадянам 
України на розробку проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у 
власність на території міста Вишневе (згідно 
додатку).

Розглянувши заяви громадян щодо надання земельних ділянок у власність на території 
міста Вишневе та всі надані документи, враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань 
містобудування, архітектури, капітального будівництва, інвестиційних відносин та 
землекористування, відповідно до ст.ст. 12, 81, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, 
ст. 5 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Класифікації видів цільового 
призначення земель, затвердженої Наказом Державного комітету України із земельних ресурсів від 
23.07.2010 № 548, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України від 01.11.2010 за № 1011/18306, 
Генерального плану міста Вишневе Київської області (внесення змін), затвердженого рішенням 
Вишневої міської ради від 16.02.2017 № 1-01/Х\/ІІІ7-8, Плану зонування (зонінг) території міста 
Вишневе, затвердженого рішенням Вишневої міської ради від 03.07.2014 № 1-01/ХХХІХ6-08, із 
змінами, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вишнева міська 
рада, -

1. Відмовити в наданні дозволу громадянам України (згідно додатку) на розробку проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для будівництва 
індивідуальних гаражів, у зв’язку з відсутністю належних документів до клопотань громадян (у тому 
числі графічних матеріалів), оформленням права власності на земельну ділянку за іншою особою, 
невідповідністю місця розташування земельних ділянок вимогам містобудівної документації, 
відсутністю земель запасу на території міста Вишневе, розташуванням земельної ділянки в іншому 
населеному пункті.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань містобудування, архітектури, капітального будівництва, інвестиційних відносин та 
землекористування.

В И Р І Ш И Л А :

.В'Пишний

І.В. Діков



КОПІЯ
Додаток № 1 до рішення XLV сес і ї  
Вишневої міської ради VII с к лик ання  
«Про відмову в наданні дозволу громадянам України на 
розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність на території міста 
Вишневе (згідно додатку)»
№ 1-01/XLV7-J,f від 16.04.2020 року

№
п/п П.І.Б. Адреса Примітка

1 Давиденко Сергій Васильович м. Вишневе, вул учасник 
бойових дій

2 Данилов Сергій Євгенович м. Вишневе, вул учасник 
бойових дій

3 Пшенишний Олександр Сергійович с. Крюківщина, в учасник 
бойових ДІЙ

с :


